สำหร ับโครงการสน ับสน ุนการจ ัดก ิจกรรมเก ี ่ ยวก ับยาเสพต ิด ในตำบล โดยว ิธ ี เฉพาะเจาะจ ง   นั้น 
                 ซื้อชุดตรวจสารเสพติด จำนวน ๑๒๐ ชุด สำหรับโครงการสนับสนุนการจัดกิจกรรมเก่ียวกับยาเสพติดใน
ตำบล จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านเจริญทวีทรัพย์ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ
,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๔๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๔  เดือนพฤษภาคม  พ.ศ.๒๕๖๗ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม